Решение

Совета ректоров вузов Воронежской области совместно с комитетом
Воронежской областной Думы по образованию, науке и молодежной
политике и комиссией по образованию и науке общественной палаты

Воронежской области
14.12.2010

Об организации ежегодного конкурса
на лучший информационно-консультационный пункт
профессионального учебного заведения

1. С целью дальнейшего совершенствования  работы по адаптации к

рынку труда и содействия  занятости учащихся, студентов и выпускников
профессиональных учебных заведений принять предложение Воронежского
городского центра занятости населения «Молодежный» (Звездинская А.В.) об
организации ежегодного конкурса на лучший информационно-консультационный
пункт профессионального учебного заведения.

2. Утвердить положение о конкурсе на лучший информационно-
консультационный пункт профессионального учебного заведения (приложение 1).

3. Создать комиссию по подведению итогов конкурса на лучший
информационно-консультационный пункт профессионального учебного заведения
(приложение 2).

4. Просить Департамент образования, науки и молодежной политики
Воронежской области  и Общественную палату Воронежской области о о
выделении в 2011 г. 42 тыс. руб. для поощрения лучших информационно-
консультационных пунктов – победителей конкурса

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя Совета ректоров вузов Воронежской области В.Т. Титова, ученого
секретаря Совета ректоров Листенгартена В.С. и директора Воронежского
городского центра занятости населения Звездинскую А.В. (по согласованию).

Председатель
Совета ректоров вузов
Воронежской области      В.Т. Титов

Ученый секретарь      В.С. Листенгартен